Switch

i

—

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

Uriin

5108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TEF1005D 5PORT 10/100 FAST
YONETILEMEZ SWITCH

TEG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TEF1106P 6PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TEG1105P-4 5 PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TEG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TEG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

Marka

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

7,19

9,20

9,20

12,36

17,25

18,40

20,70

25,30

26,45

33,35

47,15

72,45

usD

usD

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000
GIGABIT SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

HPE ARUBA JL683B 1930-24G 24PORT GIGABIT
POE SWITCH 4SFP

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS
YONETILEBILIR

HPE ARUBA JL685A 1930-48G 48PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR SWITCH

HPE JL684B 1930-24G 24PORT GIGABIT POE
SWITCH 4SFP

HPE ARUBA JL815A 1830 48G 48PORT 24xPoE
SWITCH

HPE ARUBA JL686B 1930-48G 48PORT POE
GIGABIT POE SWITCH 4SFP

HPE ARUBA JL807A 1960-24G 24PORT GIGABIT
POE SWITCH

TENDA S105 S5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1105PD 5PORT 10/100/1000 POE SWITCH

TENDA TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI
POE SWIT

TENDA TEF1024D 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

Tenda

Tenda

Hpe

Tenda

Hpe

Hpe

Hpe

Hpe

Hpe

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

5+

10+

10+

5+

10+

5+

75,90 USD

104,65
usb

304,75
usb

309,35
usb

350,75
usb

442,75
usb

477,25
usb

534,75
usb

839,50

usb

5,69 USD

13,80 USD

23,58 USD

32,78 USD

37,49 USD



TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT Tenda 0 43,70 USD
—— SWITCH

HPE ARUBA R8R45A 1430-8G 8PORT 10/100/1000 Hpe 0 52,90 USD
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1109P-8-102W 9 PORT 10/100/1000 Tenda 0 67,85 USD
r— SWITCH
TENDA TEG1110PF-8-102W 10PORT 10/100/1000 Tenda 0 68,42 USD

- SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000 Tenda 0 85,10 USD
T YONETILEBILIR SWITCH
TENDA TEM2010F 8 PORT 2.5 GIGABIT 2 PORT Tenda 0 97,75 USD

2.5G SFP SWITCH'’

HPE ARUBA R8R47A 1430-16G 16PORT Hpe 0 110,40
= 10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH usD
TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH Tenda 0 117,30
TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 Tenda 0 123,05
YONETILEMEZ POE SWITCH usD
HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/10600 Hpe 0 124,20
p——— YONETILEBILIR SWITCH usD
TENDA TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH Tenda 0 132,25
usD
HPE ARUBA R8R49A 1430-24G 24PORT Hpe 0 141,45
E— 10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH usD
HPE ARUBA JL812A 24 PORT 10/100/1000 1830- Hpe 0 148,35
— 24G 2SFP SWITCH usD

L LT
TENDA TEG5328F 24PORT 10/1600/1000 Tenda 0 163,30

YONETILEBILIR SWITCH usb




TENDA TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000
SWITCH

HPE ARUBA JL682A 1930S-24G 24PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA JL681A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL814A 48 PORT 10/100/1000 1830-
48G 4SFP SWITCH

Tenda

Tenda

Hpe

Hpe

Hpe

194,35
usb

203,55
usb

210,45
usb

247,25
usb

293,25
usb



